
WEGENER INVESTMENT II ApS

CVR-nr.: 27700489

Akademigrunden 30C
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Dorthe Højgaard Wegener
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEGENER INVESTMENT II ApS
Akademigrunden 30C
4180 Sorø
e-mailadresse: nils@360sprint.dk
CVR-nr.: 27700489
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er strategisk og økonomisk rådgivning og hermed beslægtet virksomhed samt at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 blev et overskud på 757 t.kr. mod et overskud på 285 t.kr. i 2021, hvilket direktionen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200.772	681.045
Distributionsomkostninger		-176.818	-261.590
Administrationsomkostninger		-221.264	-163.327
Resultat af ordinær primær drift		-197.310	256.128
Andre finansielle indtægter		1.071.599	72.086
Nedskrivning af finansielle aktiver		-174.447	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.087	-2.572
Ordinært resultat før skat		697.755	325.642
Skat af årets resultat		59.359	-40.642
Årets resultat		757.114	285.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.400	120.400
Overført resultat		636.714	164.600
I alt		757.114	285.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.977	327.080
Materielle anlægsaktiver i alt		263.977	327.080
Anlægsaktiver i alt		263.977	327.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.748	711.008
Andre tilgodehavender		159.158	159.776
Tilgodehavender i alt		538.906	870.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.732.821	607.268
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.732.821	607.268
Likvide beholdninger		89.544	624.693
Omsætningsaktiver i alt		2.361.271	2.102.745
AKTIVER I ALT		2.625.248	2.429.825

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.002.642	1.365.726
Forslag til udbytte		120.400	120.400
Egenkapital i alt		2.248.042	1.611.126
Skyldig selskabsskat		0	56.300
Skyldig moms og afgifter		242.525	347.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.681	414.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.206	818.699
Gældsforpligtelser i alt		377.206	818.699
PASSIVER I ALT		2.625.248	2.429.825

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet økonomiske forpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med 5% eller mere af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Nils Henrik Wegener, Sorø
Dorthe Højgaard Wegener, Sorø
Daniel Højgaard Wegener, Næstved

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

3